

工事番号									
								審査者	設計者
業務名	令和7～11年度 下水道等処理施設維持管理業務(高森町) 設計書								
業務箇所	高森町終末処理場他3施設								
設 計 大 要						施 行 方 法		委 託	
1 運転管理業務		一式		<div style="border: 2px solid red; padding: 10px; display: inline-block;"> <b>全抜き</b> </div>		施行期間		5年間	
2 ユーティリティ調達業務		一式				起工年月日		令和7年4月1日	
3 指定維持管理業務		一式				竣工年月日		令和12年3月31日	
4 修繕等業務		一式							

起 工 理 由

内	業務委託費	円		
容	業務委託価格	円		
	消費税相当額	円		

業 務 委 託 費 内 訳 書

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
						円	円	
固定的経費相当業務	運転管理業務							
		直接業務費						
			保守点検業務費	式	1			第1号代価表
			汚泥 監視業務費	式	1			第2号代価表
			水質試験業務費	式	1			第3号代価表
			事務業務費	式	1			第4号代価表
			その他の業務費	式	1			第5号代価表
			その他の技術業務費	式	1			第6号代価表
		直接業務費計						
		直接経費		式	1			
		技術経費		式	1			
		間接業務費		式	1			



第1号代価表	保守点検業務費					
種 目	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						

第2号代価表	汚泥監視業務費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						

第3号代価表	水質試験業務費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						

第4号代価表	事務業務費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						



第5号代価表	その他の業務費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						

第6号代価表	その他の技術業務費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
業務総括責任者		人				
副総括者		人				
主任者		人				
技術員		人				
技能員		人				
その他		人				
計						

第7-1号代価表	ユーティリティ調達費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
高分子凝集剤 (40%溶液)	エバグロースLEB-201 10kg/箱	箱	1,440			
オイル タービン32	20ℓ/缶	缶	1			
オイル タービン46	20ℓ/缶	缶	1			
オイル ボンノック150	20ℓ/缶	缶	30			
オイル オマラS2G 320	20ℓ/缶	缶	1			
蛍光管 40W	ラピッドスタート型	本	50			
1/40N シュウ酸ナトリウム溶液	容量分析用 500ml/本	本	22			
1/40N過マンガン 酸カリウム溶液	容量分析用 500ml/本	本	17			
共立パックテスト 徳用アンモニア性窒素	150個/箱	箱	12			

第7-2号代価表	ユーティリティ調達費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
共立パックテスト 徳用亜硝酸性窒素	150個/箱	箱	12			
共立パックテスト 徳用硝酸性窒素	150個/箱	箱	12			
ガラス繊維ろ紙 GS25	Φ47mm 100枚/箱	箱	6			
DPD指示薬 1錠タイプ	柴田080540-501 100袋/箱	箱	11			
超音波洗浄剤 BC-III	ブランソン社 4ℓ/本	本	2			
硫酸	特級 500ml/本	本	5			
XM-G寒天培地	300g/本	本	5			
標準緩衝液	pH4 500ml/本	本	5			
標準緩衝液	pH7 500ml/本	本	5			
標準緩衝液	pH9 500ml/本	本	5			

第7-3号代価表	ユーティリティ調達費					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
検知管 硫化水素	ガステック 4LL(10本/箱)	箱	8			
検知管 メルカプタン類	ガステック 70(10本/箱)	箱	8			
計						

第8号代価表	消防用設備等点検業務					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
				円	円	
下水道処理施設 消防用設備等点検業務		式	1			
農業集落排水処理施設 消防用設備等点検業務		式	1			
計						

第9号代価表	指定維持管理業務					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
指定維持管理業務				円	円	
	非常通報装置電話回線料金支払い (NTT、KDDI)	年	5	210,000	1,050,000	
	処理場インターネット回線支払い	年	5	80,000	400,000	
	ケーブルテレビ 使用料支払い	年	5	31,000	155,000	
	上水道料金 支払い	年	5	285,000	1,425,000	
	LPガス 料金支払い	年	5	34,000	170,000	
計					3,200,000	

第10号代価表	修繕等業務					
名 称	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
修繕費				円	円	
	令和7年度	式	1	9,450,000	9,450,000	
	令和8年度	式	1	9,450,000	9,450,000	
	令和9年度	式	1	9,450,000	9,450,000	
	令和10年度	式	1	9,450,000	9,450,000	
	令和11年度	式	1	9,450,000	9,450,000	
計					47,250,000	



